DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001392 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de maio de 2023 Ano 8

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n. Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE CONTRATO Nº 087/2023

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 087/2023. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 156/2023. CONTRATANTE A PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ: 13.071.253/0001-

06: CONTRATADA A EMPRESA: ROSANGELA SACERDOTE SANTOS,

CNPJ: 40.128.508/0001-94. OBJETO: A AQUISIÇÃO DE MÓVEIS DE

ESCRITÓRIOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇÃO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BA, DE

ACORDO COM AUTORIZAÇÃO DE SERVIÇO EMITIDA PELO

CONTRATANTE. VALOR: R$ 11.318,75 (ONZE MIL TREZENTOS E DEZOITO

REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS), VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2023

CONTANDO DA DATA DE ASSINATURA. PRESIDENTE TANCREDO

NEVES, 04 DE MAIO DE 2023.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D8A33505343C4287B2159D65476D53C

		2023-05-12T09:40:09-0300